Решение от 24.12.2021 г. № 14/6 "Об утверждении Плана-прогноза приватизации (продажи) муниципального имущества Коммунаровского сельсовета  на 2022 год
Просмотров: 778

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
 от 24 декабря 2021 года № 14/6
 Об утверждении Плана-прогноза приватизации (продажи) муниципального имущества Коммунаровского сельсовета  на 2022 год
 Заслушав и обсудив информацию главы Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области Шахова А.И. о Плане-прогнозе приватизации (продаже) муниципального имущества Коммунаровского сельсовета на 2022 год

Собрание депутатов Коммунаровского  сельсовета  Беловского района Курской области  РЕШИЛО:
 Утвердить План-прогноз приватизации (продажи) муниципального имущества Коммунаровского сельсовета на 2022 год (приложение).

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в «Информационном бюллетене» и на сайте администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района                                        А.Б. Руденко

Глава администрации Коммунаровского сельсовета Беловского  района                                                          А.И. Шахов

Приложение Утверждено Решением  Собрания  депутатов Коммунаровского  сельсовета Беловского района от 24.12.2021 года № 14/6

ПЛАН-ПРОГНОЗ приватизации (продажи) муниципального имущества Коммунаровского сельсовета на 2022 год
	№ п/п
	Адрес имущества
	Площадь, кв. м.
	Наименование имущества

	1.
	Курская область, Беловский район, п. Коммунар, ул. Комсомольская, дом № 2 «Б»
	126,6
	Нежилое помещение (гараж)

	2.
	Курская область, Беловский район, п. Коммунар
	592,1
	Нежилое помещение (склад)

	45,1
	Нежилое помещение (производственное)

	563
	Нежилое помещение (гараж)

	102,6
	Нежилое помещение (производственное)

	279,6
	Нежилое помещение (производственное) помещение I, комнаты 1,2

	189.6
	Нежилое помещение (производственное)

	3.
	Курская область, Беловский район, п. Коммунар
	875
	Гидротехническое сооружение

	2625
	Гидротехническое сооружение

	842,5
	Гидротехническое сооружение

	4.
	Курская область, Беловский район, с. Петровы Буды
	96,8
	Нежилое здание (контора)

	714,8
	Нежилое здание (телятник)

	1735,3
	Нежилое здание (коровник)